
 

STAVONA Tender ,  spol.  s  r.o., Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava  
IČO: 02850311, DIČ: CZ02850311      
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně  
Spisová značka: C 82705  
Telefon:  567 300 128                            
E-mail: toscher@stavonatender.cz, dubova.stavona@seznam.cz 
 

Vaše značka  Naše značka    Vyřizuje  Jihlava dne 

    Te/57/19-Du        Jana Dubová  26. února 2019 

Věc: Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou  
         - oznámení o výběru dodavatele 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou 

Název veřejné zakázky: Rozvoj cyklodopravy ve Žďáru nad Sázavou 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na  stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Způsob financování zakázky: Částečně vlastní zdroje zadavatele, částečně 
prostředky Programu číslo 06 – Integrovaný 
regionální operační program, číslo výzvy 
06_16_077, název výzvy – 72. výzva – 
CYKLODOPRAVA II- SC 1.2 

   
Oznamujeme Vám, že nabídka firmy PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha, 

Strašnice, IČO: 43005560, byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, podle 

výsledku hodnocení nabídek a výsledku elektronické aukce. S touto firmou bude uzavřena 

smlouva o dílo. 

 

Údaj, který byl předmětem hodnocení:  

Výše nabídkové ceny (bez DPH):           25 345 000,00 Kč 

 

 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitku, která musí být 

zadavateli doručena do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

S pozdravem 

 

 

 -------------------------------------- 
  Ing. Jan Toscher 
             jednatel společnosti 

 

 

mailto:dubova.stavona@seznam.cz

		2019-02-26T08:52:22+0100
	Ing. Jan Toscher




